PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11 февраля 2017 года                                                                                       № 15
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

На основании части 3 статьи 156 и части 4 статьи 158 «Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года №188- ФЗ, Устава Стабенского сельского поселение Смоленского района Смоленской области,  Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить на территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области размер  платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также для собственников жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом или не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в соответствии с приложением.
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 12 от 27.02.2015 года.
Решение вступает в силу  после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                 А.А. Жеребнюк
Приложение № 1

к решению  Совета депутатов Стабенского
                                                                                       сельского поселения Смоленского района
                                                                                     Смоленской области  № 15 от 11.02.2017

                                                                                      года  «Об установлении размера платы за

                                                                    содержание жилого помещения»
Размер платы за содержание жилого помещения
(в рублях за 1 квадратный метр общей площади помещения в месяц)
	№ п/п
	Уровень благоустройства
	Размер платы

	1
	Жилые дома свыше двух этажей со всеми видами благоустройства, кроме лифта и мусоропровода
	14,70

	2
	Жилые дома до 2-х этажей со всеми видами благоустройства, кроме лифта и мусоропровода
	13,50

	3
	Жилые дома с центральным отоплением, имеющие не все виды благоустройства
	11,55

	4
	Жилые дома с печным отоплением
	6,58